
 

第４、５学年生徒 保護者 様 

令和７年度東京都立高等学校等給付型奨学金制度について 

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

来年度の「給付型奨学金制度」の申請手続きが開始されますので、下記をご確認

のうえ、手続きをお願いいたします。 

 

記 

 
 １ 「給付型奨学金制度」について 
    

詳細は、別添の「令和 7 年度東京都立高等学校等給付型奨学金制度のご案内」を

ご参照下さい。 

 

 

２ 申請方法について 

 

   支給を希望の方はオンライン申請システムで申請してください。 

   

申請期限  ２月２８日(金) 

 

   上記以外の世帯の方（家計急変により保護者の収入が激減した世帯等）で給付型

奨学金の申請を希望する方は、３月１日以降に経営企画室にお申し出ください。 

 

 

  令和 6 年第二回就学支援金審査の結果から受給の可能性のある世帯にはすでにご案内済み

です。ご不明な点等がございましたら、下記担当までご連絡ください。 

 

 

担当：経営企画室 後藤     

電話：03-3946-7171 


